ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 октября 2021 года        с. Летняя Ставка                            № 890

О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края

В соответствии с Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими силу постановления  администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края:
от 20 мая 2021 года №443 «Об утверждении административного регламента исполнения управлением муниципального хозяйства, транспорта, дорожной деятельности администрации Туркменского муниципального округа контрольной муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Туркменского  муниципального округа Ставропольского края»;
от 28 мая 2021 года №475 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края»;
от 28 мая 2021 года №476 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края».

	2. Настоящее постановление в силу со дня его обнародования.

Глава   Туркменского муниципального
округа Ставропольского края					      Г.В. Ефимов